Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria da Saúde e Assistência Social, o

Relatório Detalhado do Quadrimestre Anterior (RDQA) referente ao 1° quadrimestre de 2017,

apresentado em Audiência Pública no dia 21 de Junho de 2017.

REQUERIMENTO N° 1995/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A SECRETARIA
DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL. O RELATÓRIO DETALHADO
DO QUADRIMESTRE ANTERIOR (RDQA) REFERENTE AO 1°
QUADRIMESTE DE 2017. APRESENTADO EM AUDIÊNCIA PÚBLICA
NO DIA 21 DE JUNHO DE 2017.

PROTOCOLO GERAL N° 2379/2017
Data: 26/06/2017 - Horário: 11:54

111111111111111111111

APROVADO

2 6 Aiiv.

Vereador Carlos Moura - Magrão

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando Relatório Detalhado do Quadrimestre Anterior (RDQA) é instrumento de

prestação de contas do Executivo, onde apresenta todas as atividades desenvolvidas pela pasta da

saúde Pindamonhangaba;

Considerando que a disponibilização da apresentação do RDQA é importante tendo em vista o

princípio da publicidade na administração pública;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria da

Saúde e Assistência Social, o Relatório Detalhado do Quadrimestre Anterior (RDQA) referente

ao 1° quadrimestre de 2017, apresentado em Audiência P 1 é ica no dia 21 de Junho de 2017.

. 	•

Vereador Ro rley Miotto

Plenário Dr. Francisco Romano de Olivei 6 de Junho de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1